
Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 11 Jillian Knook DC2 12 O 41.83

2 13 Patricia Koot DC2 13 O 41.94

3 21 Sanne Oosterwijk DC2 14 O 42.71

4 29 Rosalie van Vliet DC1 12 I 42.72

5 32 Marieke de Vries DC2 15 I 42.73

6 22 Tess Postma DC2 15 O 42.78

7 20 Emma Noz DC2 5 O 42.85 PR

8 4 SoĮe Bouw DC2 11 I 42.90

9 28 Meike Veen DC2 14 I 42.99

10 8 LoƩe Groenen DC2 13 I 43.06

11 9 Lieke Hoogendoorn DC1 10 O 43.22

12 16 Milou de Lange DC1 9 I 43.31 PR

13 6 Jet Fransen DC2 6 O 43.37 PR

14 31 Elanne de Vries DC1 10 I 43.53

5 Judith van Duin DC1 5 I 43.53 PR

16 33 Sylvia de Vries DC2 4 I 43.60 PR

17 10 Mijntje de Jong DC2 11 O 43.66

18 25 Sterre van Schaik DC2 6 I 43.71

19 30 Julia de Vos DC1 9 O 43.86

20 7 Donna Noor Gemser DC1 3 I 43.98 PR

21 27 Leia van der Tempel DC2 4 O 44.09

22 2 June de Blois DC2 8 I 44.27

23 19 Saīron Nijenhuis DC2 7 I 44.31

24 12 Maite van Komen DC2 3 O 44.33 PR

25 1 Janne Berkhout DC2 2 O 44.35 PR

26 17 Amber van der Meijden DC1 1 O 44.51

27 14 Sterre Kuijs DC2 7 O 44.63

28 15 Paula Kuipers DC1 2 I 44.94

29 23 Maartje Redder DC2 1 I 45.16

30 34 Mayke Vriesinga DC1 8 O 51.66

1. Uitslag Dames Junioren C 500 meter

Nederlands Kampioenschap Junioren Allround + 
Afstanden

IJsbaan Twente - Enschede

Starter: Anne Jelmer DrentScheidsrechter: Wil Schildwacht

Print: 1-2-2020 10:24:23Van 1-2-2020 10:00:00 tot 1-2-2020 10:21:43

Assistent: Björn Fetlaar



Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 210 Ward Dielissen HC2 13 O 39.27

2 204 Mats van den Bos HC2 12 I 39.31

3 200 Robert Bats HC2 9 O 40.15 PR

214 Yanick de Hoogd HC2 14 I 40.15

5 220 Mathijs Molenaar HC1 8 I 40.22 PR

6 202 Sem Bodewes HC2 15 I 40.29

7 215 Sille Hut HC2 14 O 40.31

8 201 Mats Bendijk HC1 15 O 40.36

9 218 Tygo Kompier HC1 9 I 40.49 PR

10 211 Corné van Dooren HC2 4 I 40.60 PR

11 225 Niklas Reinders HC2 11 O 40.67 PR

12 203 Bryant Boogert HC2 11 I 40.73

13 229 Johan Talsma HC2 10 O 40.78 PR

14 213 Jurjen Hiemstra HC2 4 O 40.92 PR

15 205 Thijs van Bostelen HC2 5 O 41.00 PR

16 208 Thijs van de Burgt HC2 1 O 41.05 PR

17 216 Björn Kitselaar HC2 8 O 41.07

18 231 Rens Vergeer HC1 5 I 41.23

19 222 Alec Nauta HC2 2 O 41.28 PR

20 209 Coen Clazing HC2 3 O 41.32 PR

21 227 Ties van Seumeren HC2 7 I 41.35 PR

22 232 Sietse de Vries HC1 6 I 41.40 PR

23 228 Joep Stubbe HC2 1 I 41.45 PR

24 230 Sil van der Veen HC1 6 O 41.53

25 224 Jelle Plug HC2 10 I 41.56

26 217 Mika Kolder HC1 7 O 41.58

27 212 Bret Groot HC2 3 I 41.76 PR

28 207 Chris Brommersma HC2 2 I 42.57

29 223 Thijmen Paardekooper HC2 12 O 1:22.55

206 Yoeri van Bostelen HC2 13 I DQ

2. Uitslag Heren Junioren C 500 meter

Nederlands Kampioenschap Junioren Allround + 
Afstanden

IJsbaan Twente - Enschede

Starter: Marco HesselinkScheidsrechter: Wil Schildwacht

Print: 1-2-2020 10:46:06Van 1-2-2020 10:26:00 tot 1-2-2020 10:45:31

Assistent: Björn Fetlaar



Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 13 Patricia Koot DC2 16 O 2:07.81

2 21 Sanne Oosterwijk DC2 15 I 2:08.64 PR

3 22 Tess Postma DC2 14 O 2:10.14

4 20 Emma Noz DC2 13 I 2:10.65

5 11 Jillian Knook DC2 16 I 2:11.94

6 33 Sylvia de Vries DC2 9 O 2:12.68 PR

7 9 Lieke Hoogendoorn DC1 11 I 2:13.47

8 27 Leia van der Tempel DC2 6 I 2:13.72 PR

9 16 Milou de Lange DC1 11 O 2:14.08 PR

10 29 Rosalie van Vliet DC1 15 O 2:14.61

11 4 SoĮe Bouw DC2 13 O 2:14.98

12 28 Meike Veen DC2 12 I 2:15.10

13 14 Sterre Kuijs DC2 3 I 2:15.52

14 8 LoƩe Groenen DC2 12 O 2:15.87

15 23 Maartje Redder DC2 1 I 2:15.90

16 6 Jet Fransen DC2 10 I 2:16.51 PR

17 7 Donna Noor Gemser DC1 7 O 2:17.55

18 2 June de Blois DC2 6 O 2:17.91

19 17 Amber van der Meijden DC1 4 O 2:18.27 PR

20 32 Marieke de Vries DC2 14 I 2:18.30

21 5 Judith van Duin DC1 9 I 2:18.94 PR

22 25 Sterre van Schaik DC2 8 O 2:18.96

23 31 Elanne de Vries DC1 10 O 2:19.81

24 30 Julia de Vos DC1 7 I 2:20.13

25 15 Paula Kuipers DC1 3 O 2:20.27

26 12 Maite van Komen DC2 5 O 2:20.29

27 10 Mijntje de Jong DC2 8 I 2:20.56

28 34 Mayke Vriesinga DC1 1 O 2:22.30

29 19 Saīron Nijenhuis DC2 5 I 2:26.14

1 Janne Berkhout DC2 4 I DQ

3. Uitslag Dames Junioren C 1500 meter

Nederlands Kampioenschap Junioren Allround + 
Afstanden

IJsbaan Twente - Enschede

Starter: Anne Jelmer DrentScheidsrechter: Wil Schildwacht

Print: 1-2-2020 11:41:28Van 1-2-2020 11:12:00 tot 1-2-2020 11:39:13

Assistent: Björn Fetlaar



Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 215 Sille Hut HC2 13 I 2:01.97

2 223 Thijmen Paardekooper HC2 1 I 2:03.21

3 206 Yoeri van Bostelen HC2 1 O 2:03.34

4 230 Sil van der Veen HC1 5 O 2:03.82 PR

5 208 Thijs van de Burgt HC2 9 O 2:04.37 PR

6 210 Ward Dielissen HC2 16 I 2:04.53

7 214 Yanick de Hoogd HC2 15 O 2:04.82

8 222 Alec Nauta HC2 7 I 2:05.05

9 201 Mats Bendijk HC1 13 O 2:05.07

10 209 Coen Clazing HC2 7 O 2:05.57 PR

11 212 Bret Groot HC2 3 I 2:05.60 PR

12 204 Mats van den Bos HC2 16 O 2:05.79

13 202 Sem Bodewes HC2 14 O 2:05.98

14 207 Chris Brommersma HC2 3 O 2:06.08 PR

15 228 Joep Stubbe HC2 5 I 2:06.56 PR

16 203 Bryant Boogert HC2 11 O 2:06.73

17 217 Mika Kolder HC1 4 O 2:06.84

18 220 Mathijs Molenaar HC1 14 I 2:07.18 PR

19 213 Jurjen Hiemstra HC2 10 O 2:07.38 PR

20 224 Jelle Plug HC2 4 I 2:07.59

21 227 Ties van Seumeren HC2 6 I 2:07.77

22 231 Rens Vergeer HC1 8 O 2:08.05 PR

23 205 Thijs van Bostelen HC2 9 I 2:08.58

24 218 Tygo Kompier HC1 12 I 2:08.62 PR

25 229 Johan Talsma HC2 10 I 2:09.16

26 232 Sietse de Vries HC1 6 O 2:09.58

27 216 Björn Kitselaar HC2 8 I 2:09.92 PR

28 211 Corné van Dooren HC2 12 O 2:11.42

29 225 Niklas Reinders HC2 11 I 2:11.86

30 200 Robert Bats HC2 15 I 2:30.15

4. Uitslag Heren Junioren C 1500 meter

Nederlands Kampioenschap Junioren Allround + 
Afstanden

IJsbaan Twente - Enschede

Starter: Marco HesselinkScheidsrechter: Wil Schildwacht

Print: 1-2-2020 12:20:29Van 1-2-2020 11:40:00 tot 1-2-2020 12:07:57

Assistent: Björn Fetlaar



C-Junioren Team Sprint (gemengde samenstelling)

Paar Team # Naam Tijd Transponder Team # Naam Tijd Transponder

1 34 Mayke Vriesinga 1 23 Maartje Redder
2 W 232 Sietse de Vries 2 G 11 Jillian Knook
3 R 210 Ward Dielissen 1 3 B 204 Mats van den Bos 2

1 15 Paula Kuipers 1 14 Sterre Kuijs
2 W 206 Yoeri van Bostelen 2 G 13 Patricia Koot
3 R 200 Robert Bats 3 3 B 214 Yanick de Hoogd 4

1 17 Amber van der Meijden 1 1 Janne Berkhout
2 W 223 Thijmen Paardekooper 2 G 21 Sanne Oosterwijk
3 R 202 Sem Bodewes 5 3 B 215 Sille Hut 6

1 12 Maite van Komen 1 19 Saffron Nijenhuis
2 W 207 Chris Brommersma 2 G 29 Rosalie van Vliet
3 R 201 Mats Bendijk 7 3 B 218 Tygo Kompier 8

1 2 June de Blois 1 27 Leia van der Tempel
2 W 212 Bret Groot 2 G 32 Marieke de Vries
3 R 211 Corné van Dooren 9 3 B 225 Niklas Reinders 10

1 7 Donna Noor Gemser 1 30 Julia de Vos
2 W 217 Mika Kolder 2 G 22 Tess Postma
3 R 203 Bryant Boogert 11 3 B 229 Johan Talsma 12

1 25 Sterre van Schaik 1 10 Mijntje de Jong
2 W 224 Jelle Plug 2 G 20 Emma Noz
3 R 213 Jurjen Hiemstra 13 3 B 205 Thijs van Bostelen 14

1 33 Sylvia de Vries 1 5 Judith van Duin
2 W 230 Sil van der Veen 2 G 4 Sofie Bouw
3 R 208 Thijs van de Burgt 15 3 B 216 Björn Kitselaar 16

1 31 Elanne de Vries 1 6 Jet Fransen
2 W 228 Joep Stubbe 2 G 28 Meike Veen
3 R 231 Rens Vergeer 17 3 B 222 Alec Nauta 18

1 16 Milou de Lange 1 9 Lieke Hoogendoorn
2 W 232 Sietse de Vries 2 G 8 Lotte Groenen
3 R 209 Coen Clazing 19 3 B 227 Ties van Seumeren 20

Tijdschema C-junioren: einde afstand 12:08 u, einde prijsuitreiking 12:38 u, start Team Sprint 13:00 u
Het teamlid die 3 ronden rijdt draagt een transponder; geen transponder binnen een team betekent disqualificatie
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Naam Cat 500 1500 Punten

1 13 Patricia Koot DC2 41.94 (2) 2:07.81 (1) 84.543

2 21 Sanne Oosterwijk DC2 42.71 (3) 2:08.64 (2) 85.590

3 11 Jillian Knook DC2 41.83 (1) 2:11.94 (5) 85.810

4 22 Tess Postma DC2 42.78 (6) 2:10.14 (3) 86.160

5 20 Emma Noz DC2 42.85 (7) 2:10.65 (4) 86.400

6 29 Rosalie van Vliet DC1 42.72 (4) 2:14.61 (10) 87.590

7 9 Lieke Hoogendoorn DC1 43.22 (11) 2:13.47 (7) 87.710

8 33 Sylvia de Vries DC2 43.60 (16) 2:12.68 (6) 87.826

9 4 SoĮe Bouw DC2 42.90 (8) 2:14.98 (11) 87.893

10 16 Milou de Lange DC1 43.31 (12) 2:14.08 (9) 88.003

11 28 Meike Veen DC2 42.99 (9) 2:15.10 (12) 88.023

12 8 LoƩe Groenen DC2 43.06 (10) 2:15.87 (14) 88.350

13 27 Leia van der Tempel DC2 44.09 (21) 2:13.72 (8) 88.663

14 32 Marieke de Vries DC2 42.73 (5) 2:18.30 (20) 88.830

15 6 Jet Fransen DC2 43.37 (13) 2:16.51 (16) 88.873

16 14 Sterre Kuijs DC2 44.63 (27) 2:15.52 (13) 89.803

17 7 Donna Noor Gemser DC1 43.98 (20) 2:17.55 (17) 89.830

18 5 Judith van Duin DC1 43.53 (14) 2:18.94 (21) 89.843

19 25 Sterre van Schaik DC2 43.71 (18) 2:18.96 (22) 90.030

20 31 Elanne de Vries DC1 43.53 (14) 2:19.81 (23) 90.133

21 2 June de Blois DC2 44.27 (22) 2:17.91 (18) 90.240

22 23 Maartje Redder DC2 45.16 (29) 2:15.90 (15) 90.460

23 10 Mijntje de Jong DC2 43.66 (17) 2:20.56 (27) 90.513

24 30 Julia de Vos DC1 43.86 (19) 2:20.13 (24) 90.570

25 17 Amber van der 
Meijden DC1 44.51 (26) 2:18.27 (19) 90.600

26 12 Maite van Komen DC2 44.33 (24) 2:20.29 (26) 91.093

27 15 Paula Kuipers DC1 44.94 (28) 2:20.27 (25) 91.696

28 19 Saīron Nijenhuis DC2 44.31 (23) 2:26.14 (29) 93.023

29 34 Mayke Vriesinga DC1 51.66 (30) 2:22.30 (28) 99.093

1 Janne Berkhout DC2 44.35 (25) DQ 44.350

Klassement 1

Nederlands Kampioenschap Junioren Allround + 
Afstanden

IJsbaan Twente - Enschede

Print: 1-2-2020 11:41:56



Naam Cat 500 1500 Punten

1 210 Ward Dielissen HC2 39.27 (1) 2:04.53 (6) 80.780

2 215 Sille Hut HC2 40.31 (7) 2:01.97 (1) 80.966

3 204 Mats van den Bos HC2 39.31 (2) 2:05.79 (12) 81.240

4 214 Yanick de Hoogd HC2 40.15 (3) 2:04.82 (7) 81.756

5 201 Mats Bendijk HC1 40.36 (8) 2:05.07 (9) 82.050

6 202 Sem Bodewes HC2 40.29 (6) 2:05.98 (13) 82.283

7 208 Thijs van de Burgt HC2 41.05 (16) 2:04.37 (5) 82.506

8 220 Mathijs Molenaar HC1 40.22 (5) 2:07.18 (18) 82.613

9 230 Sil van der Veen HC1 41.53 (24) 2:03.82 (4) 82.803

10 222 Alec Nauta HC2 41.28 (19) 2:05.05 (8) 82.963

11 203 Bryant Boogert HC2 40.73 (12) 2:06.73 (16) 82.973

12 209 Coen Clazing HC2 41.32 (20) 2:05.57 (10) 83.176

13 218 Tygo Kompier HC1 40.49 (9) 2:08.62 (24) 83.363

14 213 Jurjen Hiemstra HC2 40.92 (14) 2:07.38 (19) 83.380

15 212 Bret Groot HC2 41.76 (27) 2:05.60 (11) 83.626

16 228 Joep Stubbe HC2 41.45 (23) 2:06.56 (15) 83.636

17 229 Johan Talsma HC2 40.78 (13) 2:09.16 (25) 83.833

18 205 Thijs van Bostelen HC2 41.00 (15) 2:08.58 (23) 83.860

217 Mika Kolder HC1 41.58 (26) 2:06.84 (17) 83.860

20 231 Rens Vergeer HC1 41.23 (18) 2:08.05 (22) 83.913

21 227 Ties van Seumeren HC2 41.35 (21) 2:07.77 (21) 83.940

22 224 Jelle Plug HC2 41.56 (25) 2:07.59 (20) 84.090

23 216 Björn Kitselaar HC2 41.07 (17) 2:09.92 (27) 84.376

24 211 Corné van Dooren HC2 40.60 (10) 2:11.42 (28) 84.406

25 232 Sietse de Vries HC1 41.40 (22) 2:09.58 (26) 84.593

26 207 Chris Brommersma HC2 42.57 (28) 2:06.08 (14) 84.596

27 225 Niklas Reinders HC2 40.67 (11) 2:11.86 (29) 84.623

28 200 Robert Bats HC2 40.15 (3) 2:30.15 (30) 90.200

29 223 Thijmen 
Paardekooper HC2 1:22.55 (29) 2:03.21 (2) 123.620

206 Yoeri van Bostelen HC2 DQ 2:03.34 (3) 41.113

Klassement 2

Nederlands Kampioenschap Junioren Allround + 
Afstanden

IJsbaan Twente - Enschede

Print: 1-2-2020 12:20:44



Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 6 Team 6 T 3 O 1:36.33

2 13 Team 13 T 7 I 1:36.87

3 19 Team 19 T 10 I 1:37.39

4 12 Team 12 T 6 O 1:37.66

5 11 Team 11 T 6 I 1:37.67

6 18 Team 18 T 9 O 1:38.12

7 1 Team 1 T 1 I 1:38.16

8 4 Team 4 T 2 O 1:38.21

9 5 Team 5 T 3 I 1:38.26

10 15 Team 15 T 8 I 1:38.70

11 17 Team 17 T 9 I 1:39.14

12 7 Team 7 T 4 I 1:39.23

13 14 Team 14 T 7 O 1:39.27

14 9 Team 9 T 5 I 1:39.84

15 20 Team 20 T 10 O 1:39.98

16 16 Team 16 T 8 O 1:40.34

17 8 Team 8 T 4 O 1:40.60

18 3 Team 3 T 2 I 1:41.11

2 Team 2 T 1 O DQ

10 Team 10 T 5 O DQ

5. Uitslag Junioren C Team Sprint

Nederlands Kampioenschap Junioren Allround + 
Afstanden

IJsbaan Twente - Enschede

Starter: Anne Jelmer DrentScheidsrechter: Wil Schildwacht

Print: 1-2-2020 13:38:44Van 1-2-2020 13:00:00 tot 1-2-2020 13:34:28

Assistent: Björn Fetlaar


